粤医会[2024] 134 号

关于召开 2024 年广东省医学会儿童危重病医学分会青年学术沙龙

暨重症感染前沿研讨会的通知

各有关单位：

为促进我省各级单位医务人员的儿童危重病的诊疗技术提高，

加强儿童危重病医学相关医务人员的学术交流，现定于 2024 年 6

月 1 日召开 2024 年广东省医学会儿童危重病医学分会青年学术沙

龙暨重症感染前沿研讨会。本次论坛由会议由广东省医学会主办，

广东省医学会儿童危重病医学分会青年委员会及感染学组承办，会

议将邀请省内相关领域专家主要围绕儿童危重症相关疑难危重症

病例、临床难点等进行学术讨论。欢迎广大医务人员参会。现将有

关会议事项通知如下：

一、会议内容：青年委员会、学组会、病例分享、专题报告等。

二、会议时间：2024 年 6 月 1 日。6 月 1 日 13：30 报到，

14：00-17：30学术会议，6 月 1 日晚餐后撤离。

三、会议地点：佛山东平保利洲际酒店会议室 7 厅（地址：

广东省佛山市顺德区乐从镇东平新城文华南路 8 号）。

四、参会对象：广东省医学会儿童危重病学分会青年委员会

各成员、感染学组成员各成员，各级医疗机构儿科、儿童重症等

相关专业的同仁参加。

五、收费标准：免收会议注册，交通费自理，费用回单位报

销。住宿费标准：600/元/间（单双价，含早）。会议统一安排食

宿，费用回单位报销。

六、联系方式：

1、南方医科大学珠江医院 陈志江5521118361；

2、广东省医学会学术管理与组织管理部 李晓彪

13533887771。

                           广东省医学会

                           2024 年 5 月 15 日

主题词：学术交流    儿童危重病   小儿外科   研讨会   通知

签发：李国营           核稿：陈大富          拟稿：李晓彪

发送：各有关单位                             共印：100 份